
 

 

UCHWAŁA NR 486/2023 

RADY GMINY PRZEMĘT 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLVIII/315/17 Rady Gminy Przemęt z dnia 28 grudnia 2017r.  w sprawie 

uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Przemęt 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40 ) oraz art. 4 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022r. poz. 2519 z późn. zm.) Rada Gminy Przemęt po zasięgnięciu 

opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Wolsztynie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale XLVIII/315/17 Rady Gminy Przemęt w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania 

czystości i porządku na terenie Gminy Przemęt z dnia 28 grudnia 2017r.  (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2018r., 

poz. 183) dokonuje się zmiany w Rozdziale 3: 

1) § 6 otrzymuje brzmienie: 

"Właściciele nieruchomości zobowiązani są do regularnego opróżniania zbiorników bezodpływowych 

przez przedsiębiorcę posiadającego zezwolenie Wójta Gminy Przemęt na opróżnianie zbiorników 

bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków. Opróżnianie 

zbiorników bezodpływowych z nieczystości ciekłych odbywać się musi z częstotliwością gwarantującą, 

że nie nastąpi wypływ ze zbiornika, zwłaszcza wynikający z jego przepełnienia, co mogłoby 

spowodować zanieczyszczenie powierzchni ziemi i wód podziemnych, jednak nie rzadziej niż jeden raz 

na pół roku ". 

2) § 7 otrzymuje brzmienie: 

"Właściciele nieruchomości zobowiązani są do regularnego usuwania nieczystości ciekłych 

z osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków przez przedsiębiorcę posiadającego 

zezwolenie Wójta Gminy Przemęt na opróżnianie zbiorników bezodpływowych lub osadników 

w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków z częstotliwością wynikającą z instrukcji obsługi 

urządzenia wydanej przez producenta, określającą sposób jego eksploatacji zapewniający prawidłowe 

funkcjonowanie instalacji, jednak nie rzadziej niż jeden raz na rok.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przemęt. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący  

Rady Gminy Przemęt 

(-) Elżbieta Wita 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 maja 2023 r.

Poz. 4971


		2023-05-10T11:20:24+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




